
    39.  Autoslalom - Landesmeisterschaft     2024               1. Lauf 

Trophäe                           
Trofeo

    39° Campionato Provinciale - Autocimcana    2024        1a prova

Tageswertung Auto -- Assoluto Auto
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:41,32 7 5

2 Fabris Michael # Fiat Cinquecento 00:41,43 7 4,5

3 Boratti Alessandro Rennstall Mendel Opel Kadett C 00:42,31 8 4

4 Togn Matteo Rensstall Mendel Fiat Cinquecento 00:42,32 7 3,5

5 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 00:43,15 8 3

6 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:43,56 8 2,5

7 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta XR2 00:47,24 4 2

8 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 00:47,33 8 1,5

9 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:47,44 3 1

10 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW E 36 00:47,54 4 0,5

11 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:47,59 3

12 Wegmann Florian MSG Vinschgau Citroen Saxo 00:47,91 1

13 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 00:47,95 7

14 Wagmeister Simon MSG Vinschgau BMW 318 I 00:48,56 8

15 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta XR2 00:49,97 4

16 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Mitsubishi EVO 6 00:50,43 4

17 Wegmann Tobias MSG Vinschgau VW Golf 4 00:50,58 1

18 Kienzl Manuel Racing Team Meran Peugeot 106 00:50,70 3

19 Geiser Richard Racing Team Meran Fiat 850 00:51,00 3

20 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:51,15 3

21 Andreis Armin # Fiat Panda 00:51,20 3

22 Geier Hannes Rennstall Mendel Honda Civic 00:51,21 7

23 Gross Christian # VW UP GTI 00:51,60 3

24 Kritzinger Herbert RC Kaltern Fiat Seicento 00:51,76 3

25 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru Impreza 00:51,88 6

17.03.2024 in Kurtatsch - Firmengelände Rothoblaas



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

26 Azzolini Mattia # VW UP GTI 00:52,32 1

27 Bakkers Marvin Racing Team Meran Seat Marbella 00:52,35 1

28 Wagmeister Simon MSG Vinschgau BMW 318I 00:52,36 4

29 Freitag Hermann Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:52,38 3

30 Togn Roberto Rennstall Mendel Smart Roadster 00:52,63 3

31 Remi Wagrowshi # BMW M3 00:53,35 1

32 Giacomuzzi Sergio Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:53,49 3

33 Lahner Patrick MSG Vinschgau Lancia Delta 00:53,75 4

34 Gross Christian # BMW E 36 00:56,57 4

35 Gilg Jasmin  RC Kaltern Fiat Seicento 00:57,55 6

36 Rosochatius Tina RC Kaltern Citroen Saxo 00:58,88 6

37 Rimbl Johann Racing Team Meran Subaru 01:01,85 1

38 Kritzinger Edith RC Kaltern Fiat Seicento 01:02,07 6

39 Bakkers Marvin Racing Team Meran Fiat 500 RTM 01:04,46 3

40 Gostner David # Mecedes E Klasse 01:12,03 4

Giovannini Alaim # BMW 320 Disq. 1

Scanniello Domenico Rennstall Mendel Honda Civic Disq. 7

Tageswertung Kart -- Assoluto Kart
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 00:37,72 5

2 Massei Kevin Racing Team Meran Kart 00:37,84 4,5

3 Daldoss Manuel Rennstall Mendel Kart 00:40,48 4

4 Rainer Nico MSG Vinschgau Kart 00:41,37 3,5

5 Daldoss Daniel Rennstall Mendel Kart 00:42,30 3

6 Massei Damian Racing Team Meran Kart 01:11,11 2,5



      Klassenwertung  --  classifiche categorie

               Klasse 1  Einsteigerklasse
               Classe 1   principanti

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Wegmann Florian MSG Vinschgau Citroen Saxo 00:47,91 25

2 Wegmann Tobias MSG Vinschgau VW Golf 4 00:50,58 20

3 Azzolini Mattia # VW UP GTI 00:52,32 16

4 Bakkers Marvin Racing Team Meran Seat Marbella 00:52,35 12

5 Remi Wagrowshi # BMW M3 00:53,35 8

6 Rimbl Johann Racing Team Meran Subaru 01:01,85 4

7 Giovannini Alaim # BMW 320 disq. 2

                Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit
               Classe 2  Oldtimer   Regolarità           

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung Pkt.

1 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00:00,14 19

2 Geiser Richard Racing Team Meran Fiat 850 special 00:00,19 15

                Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
                       Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:47,44 25 1

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:47,59 20

3 Kienzl Manuel Racing Team Meran Peugeot 106 00:50,70 16

4 Geiser Richard Racing Team Meran Fiat 850 00:51,00 12

5 Kuntner Philipp Racing Team Meran Peugeot 106 00:51,15 8

6 Andreis Armin # Fiat Panda 00:51,20 4

7 Gross Christian # VW UP GTI 00:51,60 2

8 Kritzinger Herbert RC Kaltern Fiat Seicento 00:51,76 1

9 Freitag Hermann Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:52,38

10 Togn Roberto Rennstall Mendel Smart Roadster 00:52,63

11 Giacomuzzi Sergio Racing Team Meran Fiat 500 RTM 00:53,49

12 Bakkers Marvin Racing Team Meran Fiat 500 RTM 01:04,46

                Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
               Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta XR2 00:47,24 25 2

2 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW E 36 00:47,54 20 0,5

3 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta XR2 00:49,97 16

4 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Mitsubishi EVO 6 00:50,43 12

5 Wagmeister Simon MSG Vinschgau BMW 318I 00:52,36 8

6 Lahner Patrick MSG Vinschgau Lancia Delta 00:53,75 4

7 Gross Christian # BMW E 36 00:56,57 2

8 Gostner David # Mecedes E Klasse 01:12,03 1



                 Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru Impreza 00:51,88 25

2 Gilg Jasmin  RC Kaltern Fiat Seicento 00:57,55 20

3 Rosochatius Tina RC Kaltern Citroen Saxo 00:58,88 16

4 Kritzinger Edith RC Kaltern Fiat Seicento 01:02,07 12

                Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:41,32 25 5

2 Fabris Michael # Fiat Cinquecento 00:41,43 20 4,5

3 Togn Matteo Rennstall Mendel Fiat Cinquecento 00:42,32 16 3,5

4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 00:47,95 12

5 Geier Hannes Rennstall Mendel Honda Civic 00:51,21 8

###### Scanniello Domenico Rennstall Mendel Honda Civic Disq. 4

                 Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Boratti Alessandro Rennstall Mendel Opel Kadett C 00:42,31 25 4

2 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 00:43,15 20 3

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:43,56 16 2,5

4 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 00:47,33 12 1,5

5 Wagmeister Simon MSG Vinschgau BMW 318 I 00:48,56 8

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

       Klasse / Classe    10 Kart Senior
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 00:37,72 19 5

2 Massei Kevin Racing Team Meran Kart 00:37,84 15 4,5

       Klasse / Classe     13 Kart Mini
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel Kart 00:40,48 25 4

2 Rainer Nico MSG Vinschgau Kart 00:41,37 20 3,5

3 Daldoss Daniel Rennstall Mendel Kart 00:42,30 16 3

4 Massei Damian Racing Team Meran Kart 01:11,11 12 2,5

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 


